dotação alocada Ino elemento de despesa 399074, subordinada ao Programa de Trabalho n°
06122211220000001, da Unidade Orçamentária n° 200342 do Orçamento Geral da União para o
exercício financeiijo de 2017, comprometida na Nota de Empenho n° 2017NE800067, no valor de R$
14.054,40 (catorze mil, cinqüenta e quatro reais e quarenta centavos), emitida em 28 de abril de 2017.

5.3. Ij^ica estabelecido que, para o atendimento das despesas referentes aos demais
exercícios financeiros, será indicado o crédito pelo qual correrá a despesa, com a especificâção da

classificação funcional e da categoria econômica, bem como serão emitidas pelo(a) CONTRATANTE as